phần nối tiếp chúng ta cố gắng thực hành...đó là cách trả ơn Đức Thầy thương yêu của chúng ta.

Kính Chào tất cả Bạn Đạo

Tam Anh

Bạn Đạo California

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương linh bạn đạo **Đào Duy Minh**, sinh ngày 10 tháng 10 năm 1956, mất ngày 04 tháng 8 năm 2023 (nhằm ngày 18 tháng 6 năm Quý Mão) tại Oakland, Bắc California, được thượng lộ bình an và sớm siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Kính Báo,

Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California

2) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo **Nguyễn Thị Liên** sinh ngày 01 tháng 08 năm 1967 từ trần vào hồi 13 giờ 30 phút ngày 08/08/2023 (tức ngày 22 tháng sáu năm Quý Mão) tại nhà riêng khu Ất - Phường Hạp Lĩnh - Thành Phố Bắc Ninh. hưởng thọ 57 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.
T/m Bạn Đạo Vô Vi Bắc Ninh Kính Báo